令和５年１月２１日
きらり学習棟を利用される皆様へ

エアコン工事に伴う今後の施設利用、予約について（お願い）

北方町ホリモク生涯学習センターきらり

 昨年の１２月あたりから学習棟の冷暖房装置（エアコン）の状態が思わしくなく、ご利用の皆
様には大変ご不便をおかけしております。そこで、誠に急なことではございますが、学習棟のす
べての部屋のエアコンの取り換え工事を下記の通り行うこととなりました。
皆様には今後の施設利用（予約）について大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただくと共

にご協力をよろしくお願いします。

記

１ 工事の期間
 ◇令和５年４月から５月まで

２ 工事の部屋

 ◇多目的スペース、会議室Ａ、会議室Ｂ、和室、創作室、（相談室）

３ ４月の施設利用と予約について

◇きらり学習棟の４月分の予約を停止します

学習棟 （多目的スペース、会議室Ａ、会議室Ｂ、和室、創作室）

これまでに予約いただいた団体についてはできる限り使用できるようにします

４ ５月分の予約について

◇きらり学習棟の５月分の予約については４月１日を開始日とします

学習棟 （多目的スペース、会議室Ａ、会議室Ｂ、和室、創作室）

※ なお、きらりホール、コミュニティセンターの予約については、通常通りお受けできます